

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 18/04/2019

Fecha Entrega: 24/04/2019

ORDEN DE COMPRA N° 560

 Forma de Pago
 Centro de Costo ADMINISTRACION CENTRAL

 Proveedor DIAZ VALDES Y CIA. LTDA.
 RUT 78.324.130-7
 Dirección Calle Catedral N°1063
 Comuna Santiago

 Contacto Yenifer Castillo
 Telefono (562) 2698 8131

| CODIGO | CTDAD. | DESCRIPCION | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--------|--------|--|----------------|-------------|
| ESC008 | 5 | 'Bandejas metalicas simples | 1252 | \$ 6,260 |
| ESC009 | 50 | 'Banderitas adhesivas de colores paquete | 437 | \$ 21,850 |
| ESC013 | 5 | 'Calculadora | 3891 | \$ 19,455 |
| ESC012 | 20 | 'Caja menphis | 328 | \$ 6,560 |
| ESC062 | 2 | 'Micas tamaño carta | 6639 | \$ 13,278 |
| ESC022 | 10 | 'Corchetera | 1723 | \$ 17,230 |
| ESC023 | 25 | 'Corchetes | 471 | \$ 11,775 |
| ESC039 | 5 | 'doble clip mediano | 403 | \$ 2,015 |
| ESC043 | 5 | 'Fundas plasticas tamaño carta | 1849 | \$ 9,245 |
| ESC087 | 20 | 'Post it mediano | 294 | \$ 5,880 |
| ESC159 | 20 | Post it Grande | 504 | \$ 10,080 |
| | | | \$ - | \$ - |
| | | | \$ - | \$ - |
| | | | \$ - | \$ - |

Observaciones: COMPRA PARA 4 MESES.

 Sub Total \$ 123,628
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 123,628
 IVA 19% \$ 23,489
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 147,117

 Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

 Mary Carmen Cordero
 Jefa de Administración y Logística


| | |
|---------------------------|--------------|
| Autorización Presupuestal | AMSZO |
| Cuenta | PRESUPUESTO |
| Centro Costo | |
| Vº Bº | |

Usuario : vsp

COTIZACION VENTAS

0000013841

CLIENTE: COTIZACION

RUT: 11.111.111-1

DIRECCION: POR CONFIRMAR

COMUNA: SANTIAGO

TELEFONO:

ORDEN DE COMPRA

CONDICION DE PAGO: PAGO CONTADO-TRANSFERENCIA

OBSERVACION:

DIRECCION DE DESPACHO

| CANTIDAD | CODIGO | DESCRIPCION | PRECIO NETO | TOTAL |
|----------|---------------|--|-------------|----------|
| 2 | 7804656450348 | ACCOCLIPS METALICO SELLOFFICE 50UND DORAD3B001021i | \$983 | \$1.966 |
| 50 | 7807245027006 | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BUHO BURDEO 2700i | \$1.252 | \$62.600 |
| 50 | 7807245027051 | ARCHIVADOR CARTA ANCHO BUHO 2705 BURDEOI | \$1.252 | \$62.600 |
| 5 | 6926532021006 | BANDEJA 1 PISO METAL HAND NEGROI | \$1.252 | \$6.260 |
| 5 | 6926532020023 | BANDEJA 2 PISOS METAL NEGRO HANDI | \$4.261 | \$21.305 |
| 3 | 15659 | BANDEJA 2 PISOS MADERA NEGRA | \$5.269 | \$15.807 |
| 50 | 7804656450195 | BANDERITAS 4 COL NEON STICK 100 UND 3B0521500 | \$437 | \$21.850 |
| 30 | 7806505510241 | BLOCK ESCOLAR ESPIRAL 7MM 80 HJS COLON S/PREP | \$739 | \$22.170 |
| 30 | 7806505510548 | BLOCK OFICIO 7MM 80 HJS COLON C/PREP 11656i | \$1.126 | \$33.780 |
| 20 | 11071 | CAJA ARCHIVO STANDAR CORRIENTE KRAF L35xAN13xAL23i | \$328 | \$6.560 |
| 5 | 4971850187653 | CALCULADORA 12 DIGITO MX-12S CASIO | \$3.891 | \$19.455 |
| 50 | 7806505967298 | CARPETA C/ELASTICO OFICIO PLASTICA AZUL M TORRE | \$798 | \$39.900 |
| 200 | 7807247100103 | CARPETA COLGANTE METAL REM MAXI | \$202 | \$40.400 |
| 2 | 1708908 | MICA OFICIO LISA NATURAL 100 UND 200MIC DIAZOL | \$7.639 | \$15.278 |
| 2 | 7807029004681 | MICA CARTA LISA HUMO 100 UND | \$6.639 | \$13.278 |
| 20 | 4147115101003 | CLIPS 33MM FULTONS 100 UNID METALICO | \$210 | \$4.200 |
| 50 | 85525 | EMBALAJE TRANSPARENTE USATAPE 48 X 40MT 40Mi | \$294 | \$14.700 |
| 50 | 85524 | EMBALAJE CAFE USATAPE 48 X 40MT 40Mi | \$294 | \$14.700 |
| 10 | 7806650903080 | CORCHETERA SELLOFFICE S-306 METALICA NEGR MEDIANAI | \$1.723 | \$17.230 |
| 15 | 7806505041202 | CORCHETE 26/6 5000 UND TORRE. 11696 i | \$471 | \$7.065 |

| | |
|-----------------|------------------|
| SUBTOTAL | \$441.104 |
| TOTAL DESCUENTO | \$0 |
| NETO | \$441.104 |
| IVA | \$83.810 |
| TOTAL | \$524.914 |

**DESPACHO 2 A 3 DIAS HABILES
 COTIZACION VALIDA POR 3 DIAS**

DESPACHO GRATIS POR COMPRAS SUPERIORES A \$30.000 + IVA EN SANTIAGO

CARGO ADICIONAL COMUNAS: CERRILLOS, LA CISTERNA, LA GRANJA, LA FLORIDA, LA PINTANA, LO ESPEJO Y PEÑALOLEN

8

COTIZACION VENTAS

0000013844

CLIENTE: COTIZACION

RUT: 11.111.111-1

DIRECCION: POR CONFIRMAR

COMUNA: SANTIAGO

TELEFONO:

ORDEN DE COMPRA

CONDICION DE PAGO: PAGO CONTADO-TRANSFERENCIA

OBSERVACION:

DIRECCION DE DESPACHO

| CANTIDAD | CODIGO | DESCRIPCION | PRECIO NETO | TOTAL |
|----------|---------------|--|-------------|----------|
| 5 | 7750082212718 | PORTA CLIPS PLASTICO OVALADO ARTESCO 24091 | \$546 | \$2.730 |
| 5 | 80104 | PORTA LAPIZ METAL NEGRO REDONDO CHICO SM 3B0820208 | \$672 | \$3.360 |
| 20 | 7804656450065 | POST IT 654 76 X 76 AMARILLO STICK 100HJ 3B0520200 | \$294 | \$5.880 |
| 10 | 1003497008251 | REGLA 30 CM PLASTICA TRANSPARENTE S/M | \$210 | \$2.100 |
| 5 | 0000009600249 | SACACORCHETE PALANCA METAL HAND A2138 | \$252 | \$1.260 |
| 4 | 2960024001224 | SEPARADOR CARTA 6 DIV COLOR DUPLEX S/M | \$294 | \$1.176 |
| 10 | 7806515032047 | SOBRE PARA CD VENTANA BLANCO 50 UND ADETEC3204i | \$1.042 | \$10.420 |
| 200 | 82589 | SOBRE SACO CARTA BLANCO 23 X 30 UND i | \$59 | \$11.800 |
| 12 | 7807247100196 | LIBRO ASISTENCIA 100 HJS REM MAX | \$1.966 | \$23.592 |
| 100 | 7806650101318 | SCOTCH SELLOFILM 500 CRISTAL 18 X 30 i | \$294 | \$29.400 |
| 5 | 0023942490630 | PENDRIVE 16GB VERBATIM NEGRO PINSTRIPE 2.0 | \$4.193 | \$20.965 |
| 20 | 7804656450027 | POST IT 653 38 X 50 NEON STICK X 4COL 200 HJS 521 | \$504 | \$10.080 |
| 5 | 6924246491009 | SACACORCHETE PINZA SELLOFFICE i | \$328 | \$1.640 |

Libro ASISTENCIA 60 HOJAS

1.647

| | |
|-----------------|-----------|
| SUBTOTAL | \$124.403 |
| TOTAL DESCUENTO | \$0 |
| NETO | \$124.403 |
| IVA | \$23.637 |
| TOTAL | \$148.040 |

DESPACHO 2 A 3 DIAS HABILES
COTIZACION VALIDA POR 3 DIAS

DESPACHO GRATIS POR COMPRAS SUPERIORES A \$30.000 + IVA EN SANTIAGO

CARGO ADICIONAL COMUNAS: CERRILLOS, LA CISTERNA, LA GRANJA, LA FLORIDA, LA PINTANA, LO ESPEJO Y PEÑALOLEN

8

COTIZACION VENTAS

0000013842

CLIENTE: COTIZACION

RUT: 11.111.111-1

DIRECCION: POR CONFIRMAR

COMUNA: SANTIAGO

TELEFONO:

ORDEN DE COMPRA

CONDICION DE PAGO: PAGO CONTADO-TRANSFERENCIA

OBSERVACION:

DIRECCION DE DESPACHO

| CANTIDAD | CODIGO | DESCRIPCION | PRECIO NETO | TOTAL |
|--------------|--------------------------|--|------------------|--------------------|
| 15 | 4147415106005 | CORCHETE 23/12 LAVORO 1000 UND | \$1.261 | \$18.915 |
| 12 | 8854556000524 | CORRECTOR LAPIZ 7ML LIQUID PAPERi | \$924 | \$11.088 |
| 10 | 89089 | CARTONERO GRANDE SELLOFFICE TRANSPARENTE T-312 i | \$294 | \$2.940 |
| 1 | 15456 | DEDOS DE GOMA PEQUENO AZUL N11i | \$92 | \$92 |
| 1 | 15056 | DEDOS DE GOMA MEDIANO ROJO N12i | \$92 | \$92 |
| 1 | 15356 | DEDOS DE GOMA GRANDE VERDE N13 i | \$92 | \$92 |
| 24 | 8801067421249 | DESTACADOR MONAMI ANATOMICO NARANJO 604 | \$336 | \$8.064 |
| 24 | 8801067421270 | DESTACADOR MONAMI ANATOMICO AMARILLO 604 | \$336 | \$8.064 |
| 5 | 4146615104002 | DOBLE CLIPS 15MM FULTONS 12 UND | \$294 | \$1.470 |
| 5 | 7804656450799 | DOBLE CLIPS 25MM SELLOFFICE 12 UND3B0020200i | \$403 | \$2.015 |
| 5 | 4100015118007 | DOBLE CLIPS 51MM FULTONS UND | \$1.429 | \$7.145 |
| 5 | 0023942950592 | DVD-R UND VERBATIM 16 X C/ CAJA | \$336 | \$1.680 |
| 5 | 7804656454995 | FUNDA PLASTICA OFICIO 100 UND ADIOFFICE 35MMi | \$2.269 | \$11.345 |
| 5 | 7804656454988 | FUNDA PLASTICA CARTA 100 UND ADIOFFICE 35MMi | \$1.849 | \$9.245 |
| 20 | 7807219028350 | GOMA DE BORRAR GRANDE ADIX A504012 | \$252 | \$5.040 |
| 24 | 4902505326813 | LAPIZ TINTA 0.7 PILOT SUPER GEL LS8F-7 NEGRO i | \$580 | \$13.920 |
| 500 | 1122 | LAPIZ PASTA BIC MEDIANO AZUL UNDi | \$134 | \$67.000 |
| 500 | 1123 | LAPIZ PASTA BIC MEDIANO NEGRO UNDi | \$134 | \$67.000 |
| 500 | 1126 | LAPIZ PASTA BIC MEDIANO ROJO UNDi | \$134 | \$67.000 |

| | |
|-----------------|------------------|
| SUBTOTAL | \$302.207 |
| TOTAL DESCUENTO | \$0 |
| NETO | \$302.207 |
| IVA | \$57.419 |
| TOTAL | \$359.626 |

**DESPACHO 2 A 3 DIAS HABILES
COTIZACION VALIDA POR 3 DIAS**

DESPACHO GRATIS POR COMPRAS SUPERIORES A \$30.000 + IVA EN SANTIAGO

CARGO ADICIONAL COMUNAS: CERRILLOS, LA CISTERNA, LA GRANJA, LA FLORIDA, LA PINTANA, LO ESPEJO Y PEÑALOEN

